
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 24.10 do 30.10.2022 roku

PONIEDZIAŁEK  24.10.2022r. 
6:30 (filia)  Za +  Urszulę Okularczyk
7:30 Do  Bożej  Opatrzności,  przez  wstawiennictwo  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych,  z

podziękowaniem za dar sakramentu małżeństwa, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże,
zdrowie i opiekę nad rodziną

17:15 Różaniec
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o zbawienie duszy i radość wieczną dla śp. męża Jana Knopa,

+ Mariannę, Franciszka, Annę, + Eugeniusza w rocznicę śmierci, + Adama, Andrzeja,
Franciszkę, Teresę i Stanisławę Knopów, + Stanisławę i Marcina Giec oraz dusze w
czyśćcu cierpiące

2/ O Miłosierdzie Boże dla + Gertrudy Cyba na pamiątkę urodzin oraz za ++ Martę i
Teodora Cyba, Jana Piękoś i Jerzego Czombera i za dusze w czyśćcu cierpiące  

3/ Do Miłosierdzia  Bożego  za  +  Marię  Prochota  w  30  dzień  po  śmierci,  jej  +  męża
Wincentego  Prochota,  +  Zytę  Stolarską  w  2  roczn.  śmierci,  za  +  męża  Anatola
Stolarskiego i ++ z rodziny

WTOREK 25.10.2022r. 
6:30 (filia)  Za +  Urszulę Okularczyk
7:30 1/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  z

podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie
i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Anny Mitas z okazji 80 urodzin oraz o
Boże błogosławieństwo dla córki i syna z dziećmi

2/ Do Opatrzności  Bożej,  przez  wstawiennictwo  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  o
zdrowie, Boże błogosławieństwo,  potrzebne łaski i umocnienie wiary dla Katarzyny i
Anny i o zdrowie dla ich oczekiwanych dzieci

17:15 Różaniec
1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Urszuli Okularczyk na pamiątkę urodzin, jej

++ rodziców Otylii i Józefa i + męża Tadeusza
2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Zbigniewa w roczn. śmierci, ++ rodziców Józefa i

Heleny oraz siostry Krystyny
3/  Do Miłosierdzia Bożego za + Annę Trawińską na 30 dzień po śmierci

ŚRODA 26.10.2022r.  
6:30 (filia) Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane  łaski z okazji 75 rocznicy

urodzin Marii  Szubińskiej,  z prośbą o dalszą opiekę i  Boże błogosławieństwo oraz o dar
nieba dla + córki Małgorzaty, syna Jana, męża Ryszarda, ++ rodziców i brata Ernesta 

7:30 1/ O Miłosierdzie Boże dla ++ rodziców: Marii, Cecylii i Augustyna Gorol, ++ rodzeństwa
i ++ z rodziny Gorol i Ziętkowski 

2/ Za + Urszulę Okularczyk
17:15 Różaniec  
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + mamę Gertrudę na pamiątkę 100 urodzin, + ojca Józefa, +
+ dziadków z obu stron oraz ++ teściów: Martę i Wincentego

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + matki Anieli Ziętal w 7
roczn. śmierci, + ojca Józefa, + brata Kazimierza , + bratową Iwonę i dusze w czyśćcu
cierpiące 

CZWARTEK 27.10.2022r. 
6:30 (filia) Za +  Urszulę Okularczyk
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla +  Janiny Tworek –Gola

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Małgorzaty Caban – int. od ojca chrzestnego
Józefa Głodek

Adoracja Najświętszego Sakramentu



17:15 Różaniec
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla +  Ireny Miłek w 3 roczn. śmierci

2/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców, teściów, brata Władysława, siostrę Janinę i
Zofię, za ++ z pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące

3/ Do Miłosierdzia Bożego za + brata Janusza Stolarz, ++ rodziców oraz + Annę Nowak w
kolejną roczn. śmierci i za + męża Józefa

PIĄTEK 28.10.2022r. ŚWIĘTO ŚWIĘTYCH APOSTOŁÓW SZYMONA I JUDY  
                                  TADEUSZA
6:30 (filia)  Do Opatrzności Bożej,  przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych o

zdrowie, Boże błogosławieństwo,  potrzebne łaski i umocnienie wiary dla Katarzyny i Anny i
o zdrowie dla ich oczekiwanych dzieci 

7:30 1/ O  Boże  Miłosierdzie  i  dar  nieba  dla  +  męża  Tadeusza,  jego  ++  braci,  bratową,
rodziców, teściów oraz pokrewieństwo z obu stron

2/ Do Bożego Miłosierdzia o dar życia wiecznego dla + Bogusława Bok – int. od kuzynki
Danuty 

17:15 Różaniec
18:00 1/ Za + Urszulę Okularczyk 

2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  +  Jerzego  Milera  –  int.  od  szwagierek  i
szwagrów z rodzinami i od kuzynki Heni z mężem  

3/ O dar życia wiecznego dla + Łucji Biegon jako dar na pamiątkę 100 urodzin oraz za ++
Stanisława i Herberta 

SOBOTA 29.10.2022r. 
6:30 1/ (filia)  Do Miłosierdzia  Bożego za  + ojca Bronisława w rocznicę śmierci,   +  matkę

Mariannę, siostrę Kazimierę i ich ++ rodziców oraz za + Jerzego
7:30 1/ Za + Urszulę Okularczyk

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Jadwigę Wieczorek w 30 dzień po śmierci 
17:15 Różaniec
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Edwarda Zimny w 10 roczn. śmierci, jego

żony Elfrydy, + Ryszarda Kurka oraz za ++ teściów: Marię i Feliksa Gołek, + Adelajdę
Stellmach i + Krzysztofa

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba w kolejną roczn. śmierci dla + Henryka Rduch, 
rodziców z obu stron, Józefa i  wszystkich ++ z rodziny

3/ Do Miłosierdzia Bożego za + Henryka Misz w 15 roczn. śmierci i ++ rodziców z obu
stron

NIEDZIELA 30.10.2022r. XXXI NIEDZIELA ZWYKŁA
6:00 (filia) O  Boże  błogosławieństwo,  zdrowie,  potrzebne  łaski  i  dary  Ducha  Świętego  dla

Michała i jego najbliższych
7:30 O dar życia wiecznego dla + Heleny i Jana Frysztackich, Urszuli i Pawła Ziob, Jadwigi 

Pelka, Doroty Mazur i dusz w czyśćcu cierpiących
9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Karola Kandzia jako pamiątka urodzin  
10:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Aleksandrę i Stanisława Duszyńskich, Katarzynę i Jana

Rogalów,  Mariannę  i  Stanisława  Duszyńskich,  Eleonorę i  Feliksa  Broda,  Sylwestra,
Lidię, Adama Broda i + Zenonę Krzyżańską

2/ Za + Urszulę Okularczyk
12:00 Do Miłosierdzia  Bożego  za  +  męża  Czesława,  rodziców z  obu  stron,  ++  chrześniaków:

Małgorzatę  i  Grzegorza,  szwagierkę  Krystynę,  szwagra  Benedykta  i  Bogdana  i  za  ++  z
rodziny

14:00 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych, z podziękowaniem za dar życia i
wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie, ochronę i prowadzenie
Ducha Świętego dla Szymona Musiał z okazji 25 roczn. urodzin oraz  o błogosławieństwo
Boże dla całej rodziny

16:15 Różaniec
17:00 Do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w int. Mileny – o szczęśliwe rozwiązanie i zdrowie

dla mamy i dziecka oraz o otwarcie serca Mileny na wielkie Miłosierdzie Boże


